
Zarządzenie Nr 422/2023 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania komisji odbiorowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

• 

Powołuje się komisję do odbioru zadania pn. „Budowa instalacji PV, zastąpienie źródeł ciepła 

niskoem isyjnym i oraz inteligentne zarządzanie gospodarką energetyczną budynków 

użyteczności publicznej": 

- Część 1: Dostawa i montaż kompletnych instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła dla 
budynków użyteczności publicznej, dostawa i montaż stacji ładowania pojazdów oraz magazynu 
energii elektrycznej, realizowana na podstawie umowy nr 49/2022/In z dnia 10.08.2022 r. przez 
GM STARBUD Sp. z o.o., ul. Składowa 25, 27-200 Starachowice; 
- Część 2: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Baćkowice, realizowana na 

podstawie umowy nr 48/2022/In z dnia 10.08.2022 r. przez EkoEnergia Polska Spółka z o.o., 

ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, 
w następującym składzie: 

1/Andrzej Krasiński 

2/Roman Szczuchniak 
3/Wiesław Frejlich 
4/Milena Flacha 

- Przewodniczący Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

§ 2 

Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 


